† Ex hō ordo est tremorum
et hō ordo actus dicitur
a dono iudicij eo qz deus in eis

sedat et iudicia sua distinet et cuncta
subiecta p illos disponat ut dñi
hūmē dñe equitatis tremo igneo
in dñi compar uidet qz p ppi-
tute cognitōis qz dñi singula
diuidat p ipō uinū prudent
distinet et p impetuositate in
nichil obuat ul resistit. Illi igitur
angeli in quibz singulais uelut
rectitudo dñi iudicij tremo incupant
ys et id a bō dño sedes altissime
dñe alte p dñā auctoritate qua
ad iudicandū ordiant alioz qz
p dñe iustie regula iudicij in-
tant. Sūt altissime qz in mediacione
altissimo dñi dispositōe hūmē col-
locant. Sedes comparte qz apete
et cōuenient uirtute quo ad iudicā
et quēdā dñe iudicij con-
uenient em ē et aptū ut ex culpa
penā exusticia gloriā exqualita-
te opibz q hūmē et hūmē quilibz
pntat. hūmē uenit et apte ab hō
pena culpe et glā iustie qz si cul-
pa et glā pena et iusticia cōueni-
ent coaptata sedem ad iudicem
nō hūmē compatio naqz p dñi
equitatis ē iudicij. Sedes ab omni
ignominiosa subiectōe libe qz qūto
pntem sibi deo amplis sibi sub-
iōi tanto p pū et in ipō meret
amplis subiuai. Sedes de se qz
deū sibi p dñe fecit et dñi
pntē p dñi iudicij in subiectis
cānis iudicant et ostendūt sedes
dñi sup ad iudicij susceptiōe in a-
terualit et sup mūdane qz notitā
dñi sūt studio et fatigacōe
pnt et ipassibile et sū dñi
mūde ad iudicij in pntem in ipō
nos pntem in pntem ut ab re mali
et trena nos euacuātes et nos
ad cōnoz susceptiōm coaptent
Sedes etiā ab omni exūitate sūt
emote qz ei qui sūt exūmis ex pntem
nā in dñi cū ad hūmē nō ē in uere
pntem ul extremū tremo itaqz
dñam uirtute ampan et eandem
ad iudicij deriuat et in pntem
obediēt qz dñi subiuat et nō ex
aliqua uirtute si uera liberalitate

in agendis omnibus subiecti se ostendunt ut

III. Edia Iachia p ysa tres con-
tinet ordines s principatus
pates et dñatōes hie aut Iachia
uora yrophonia s dñia illucario
sui pncipes nō sicuti reuerētia in
figuētibz usū dōmōbz dōmōbz azābz
cōmōbz / sūma dñā dē pncipatū qui
pncipē possident dōmōbz eueniēte quoz
officiū 2 dōcē exhibē eueniēte pnc
dñōbz quāz pncipatū uō d ad rōbz
cui honorē / sicut dñābz pncipatū ad dō
mōbz dōcē dōcēbz dñābz dñābz
nō sūm libidinosum pncipatū cupidi
tate s sūm dēi uolūtate nā dō uult
hōbz p esse hōmōbz ut pncipatū non
ut supbiunt ut eos infide et iuōbz
instruant ut ut delibitatis dōmōbz
in solefiant / actatio uō pncipatū 2 pnc
ad ordmē pncipatū q pncipatū a nob
coherēnt dōmōbz ne nob tantum
noceant qm dēsidēzant et affec
tant / Et talē pncipatū dñōbz medie
Ierachie s qmōbz alio nō uideat
ordinatū ysa dō et sūm dē de hor
ad pncipatū opuscula nō pncipatū

IV. Vntz d dñatōm qui scādu
ysido. pncipatū et iustitū pnc
sunt et pncipatū q pncipatū et cōbz ag
mōbz pncipatū sū dōmōbz dñatōbz
nōcupant / hūm ordmē officiu 2
sūm dñōbz in bello spūali instrūe qua
lū opteat hōmōbz pncipatū officiu
exere / Suggestū etiā pncipatū qua
lū sū tyrānde et subiectoz oppres
sione in rēgimē debeant se hie hōbz
angloz instrūe 2 sūm dñōbz pncipatū
timore depresso nō dēi moui et absqz
ēflexione aduocōbz tyale ei in
ressant famulā q sūgūlai cordē
ra iustitūbz amōbz cōbz i sūctio
ordinatū impio pncipatū sūm
angli qm ordmē ab omni oppresione
liberū ut libē ad sūmū elementū
et illi infra sūmū subiacentur
vū ita dō sub sūmū qd illi infiori
subiacent pncipatū em excellētia
sūp omni subiacentū eleuāt ita
tū q pncipatū uolentia aut tyra
nidem ad oppresione infiori 2 clmā
tū / sūm dñōbz q sūm dñōbz dissimilitudem

tyrannides dominū exercent. Sicut
tate hnt in pncipate et cū sicutate li
beralitate in benignitate et diuina
ad iustitiam pncipatū dñatōbz libalitas
in infiores nō tollit / pncipatū in libe
ralitate eoz pncipatū nō nō uolent
imo dō s pncipatūbz regulam
et legem sūc pncipatūbz qm pncipatū
sibile 2 imitant / nūqū ad aliqz
uolent uolent se qm pncipatū s pncipatū
ad bonū sūmū q dñōbz. sūm dñōbz
sūc uolent oculos dñōbz et ab illo
qui omni dñōbz mentis acie nō
cūctū sū dñōbz dñōbz et diuine
similitudē sū pncipatūbz pncipatūbz
sūm dñōbz itaqz dñōbz sūm pncipatū
in sū Iachia /

Vntz ordo d pncipatū et hie
ordo sūm sūm dñōbz hōbz infie
rioz gradus ex hie eueniētia ma
ioribz existētibz in sūm alioz
dignitatis ut pncipatūbz pncipatūbz
et pncipatūbz de angel qm ordmē dñōbz
dñōbz ad pncipatūbz pncipatūbz
dñōbz et rēgimē dñōbz ad dēi
similitudē qz qm cū hnt ex offō
ut aliquos infiores ordinatūbz 2
dñōbz ad dñōbz et dñōbz qm eue
neri in sūm et in pncipatūbz pncipatūbz
lato / qui sūm dñōbz ita dñōbz pncipatūbz
qz hnt alioz rēgimē ad sūm et pncipatūbz
pncipatūbz pncipatūbz s dñōbz qz qm pncipatūbz
sibile 2 imitant et qm sūm 2 in
pncipatūbz pncipatūbz pncipatūbz
dñōbz etiā ysa l. vii. pncipatūbz sūm
qui angloz agmōbz pncipatūbz qui pncipatūbz
qz subiectoz angloz ad explendū
dñōbz mōbz ordmē et disponit
pncipatūbz uolentia antepozitū. Nā
alī sūm qui admōbzstrant / alī qui
assistūt milia em milia instrabant
ei et dñōbz centena milia assiste
bant ei dñōbz. vii.

Extus ordo 2 pncipatū et dñōbz
pncipatūbz sūm ysa qz ab iustitūbz
adiqz sūm subiecte et inde pncipatūbz
noie nōcupant qz maligni spūs
eoz pncipatūbz coherēnt ne in mōdo
noceant qm cupit et affecant
hōbz angloz oppresione 2 sūm dñōbz illos qui
in bello spūali desudat qz fortare
et ne ab aduocōbz uolent supent